
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.04.2015            № 396                       г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 13.08.2009 № 1184 
 
 
 В связи с изменениями в персональном составе Совета по опеке и попечительству 

над недееспособными или ограничено дееспособными гражданами (далее – Совет по 

опеке и попечительству) 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администра-

ции города от 13.08.2009 № 1184 «Об организации опеки и попечительства над недее-

способными или не полностью дееспособными гражданами»: 

 1.1. Исключить из состава Совета по опеке и попечительству Орлову Елену Нико-

лаевну. 

 1.2. Включить в состав Совета по опеке и попечительству Легкую Наталью Влади-

мировну – директора Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального об-

служивания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» в качестве 

члена Совета по опеке и попечительству.  

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову. 

 

 
  
 
Первый заместитель Главы 
Администрации города                                  С.А. Бондаренко 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
Управление социальной защиты 
населения Администрации города 


